
318117-2015 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 318117-2015 - Wyniki
Polska-Zielona Góra: Różne meble i wyposażenie
OJ S 175/2015 10/09/2015
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 
Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze

: ul. Zyty 26Adres pocztowy
: Zielona GóraMiejscowość

: 65-046Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

: Jolanta PiszczOsoba do kontaktów
 E-mail: ta@szpital.zgora.pl

: +48 683296564Tel.
: +48 683296564Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital.zgora.pl

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
Dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki 
Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk Podstawowych.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Dostawy
Kod NUTS

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla 
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk 
Podstawowych.

Kody CPV

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/318117-2015
mailto:ta@szpital.zgora.pl?subject=TED
http://www.szpital.zgora.pl


318117-2015 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

39150000 Różne meble i wyposażenie, , 39180000 Meble laboratoryjne 39831700 
Automatyczne dozowniki mydła

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 450 549 PLN

Łącznie z VAT.  (%) 23Stawka VAT

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena.  95Waga
2. Okres gwarancji jakości.  5Waga

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
TAA.372.3.2015

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   18.7.20152015/S 137-252027 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: TAA.372.3.2015
Część nr: 1
- : Dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki Nazwa części
Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk Podstawowych

Data zawarcia umowy
7.9.2015

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grzegorz Pałkowski Elektro Med

: ul. Zabierzowska 11 : 32-005Adres pocztowy Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/252027-2015


318117-2015 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4. Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 456 555 PLN

Łącznie z VAT.  (%) 23Stawka VAT
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 450 549 PLN

Łącznie z VAT.  (%) 23Stawka VAT

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach 
Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–2013.

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

: WarszawaMiejscowość
: PolskaPaństwo

Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
8.9.2015


